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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61404514G

2. Data e Regjistrimit 04/02/2026
3. Emri i Subjektit VINUM DURRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 
8512, Godine me Nr. Pasurie 27/76-N 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e  sherbimeve sociale Bar – Kafe, 
Enoteke, Restorant. Aktivitet ne fushen e sherbimeve 
Catering, Degustim vererash dhe ne fushen e organizimit te 
eventeve familjare, apo per organizimet e ndryshme 
shoqerore ne cikel te mbyllur dhe te plote me te gjithe 
aksesoret.Wine Tour.  Aktivitet ne fushen e turizmit. 
Konsulence enologjike, marketingu, ne fushen e turizmit. 
Tregti me shumice e pakice dhe shperndarje vere, produkte 
te ndryshme alkolike dhe jo-alkolike, mallra te ndryshme 
ushqimore, pije te ndryshme, artikuj shtepiake e  produkte te 
konsumit te gjere, produkte HoRe-Ca, etj. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshme per vete 
dhe per te trete. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem 
per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas 
nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).   
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Evalt Domi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2026 Deri: 28/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eni Koçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Evalt Domi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINUM DURRES
E-Mail: evaltdomi@hotmail.com  
Telefon: 0686013005  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568610-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD607548-3510-4BC6-A43E-33BADEEA6B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3DCAF5-E007-412A-8A3C-57928E4E62E6
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Datë: 24/02/2026


